- 1 -

攀枝花市仁和区人民政府办公室
关于成立仁和区政府部门涉企信息统一

归集公示工作领导小组的通知
攀仁府办〔2017〕177 号

各乡镇人民政府，区政府各部门、各派出机构，省市驻区各直管

单位：

为贯彻落实《攀枝花市人民政府办公室关于印发攀枝花市政

府部门涉企信息统一归集公示工作实施方案的通知（攀办发

〔2017〕88 号）精神，确保涉企信息统一归集、交换顺畅，特

成立仁和区政府部门涉企信息统一归集公示工作领导小组，现将

领导小组成员通知如下：

组 长: 李春华 区委副书记、区人民政府区长

副组长：刘文权 区人民政府副区长、市公安局仁和区分

局局长

成 员：张先学 区市场监督管理局局长

吴江华 区发改局局长

路 勇 区经信局局长

艾江南 区教体局局长

唐 勇 区科知局局长

李天才 区民宗局局长

陈 钢 市公安局仁和区分局副局长

- 2 -

王春林 区民政局局长

兰 敏 区财政局局长

李 江 区人力资源和社会保障局局长

罗洪波 市国土资源局仁和区分局局长

王晓峰 区环保局局长

胡定春 区住建局局长

朱 革 区农牧局局长

熊 锐 区交通运输局局长

包 蕾 区林业局局长

陈启华 区水务局局长

曾绍奎 区文广新局局长

周光亮 区卫计局局长

赵朝良 区审计局局长

李中华 区安监局局长

李发国 区统计局局长

唐光辉 区扶贫移民局局长、团区委书记

冯 刚 区城管局局长

马洪祥 区地税局局长

唐 云 区国税局局长

朱卫星 区气象局局长

许必蓉 区质监分局局长

李 舟 区烟草专卖局局长

- 3 -

王淑云 区档案局局长

滕繁荣 区投资促进局局长

何松林 区服务业发展局局长

海维洋 区煤管局局长

张开云 区防震减灾局局长

胡小波 邮政公司仁和分公司经理

李红斌 区市场监管局副局长

领导小组下设办公室，办公室设在区市场监督管理局，张先

学兼任办公室主任，李红斌任办公室副主任。办公室负责企业信

息归集、公示的日常工作。

攀枝花市仁和区人民政府办公室

2017 年 8 月 28 日